

仁武區公所107年度各單位經費預算之用簽控簿(撥入款)

業務及工作計畫：(經常門)區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費(資本門)區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費

預算數：6,445,000元 第一期款1,933,500元1/22入庫

月	日	摘要：	預算	預控	實支	預算餘額	收入餘額	備註	登記	科目		
			6,445,000									
1	24	辦理竹後里增設擴音器設備		97,230		6,347,770	V	民政課	V	資本	03/09核銷	
1	31	後安里購置LED彩色字幕機		63,000		6,284,770	V	李宏盛	V	經常	07/11核銷	
2	5	後安里道路路面破損重創鋪設工程		1,268,216	1,000,000	5,284,770	V	李宏盛	V	資本	07/11核銷	
3	8	後安里道路路面破損重創鋪設工程(追加)		1,302,625	302,625	4,982,145	V	李宏盛	V	經常	07/11核銷	
2	5	後安里增設監視系統工程		97,650		4,884,495	V	李宏盛	V	經常	04/10核銷	
2	9	文武里辦理委外清潔整理環境衛生雇工費	餘1800撥入本所運用	91,800	90,000	4,794,495	V	秘書室	V	經常	12/05核銷	90,000元
2	13	中華里辦理里民環保綠化觀摩活動		340,240	324,160	4,470,335	V	秘書室	V	經常	05/28核銷	
2	27	文武里辦理里民社區觀摩參訪活動		180,000	105,371	4,364,964	V	秘書室	V	經常	05/11核銷	
3	6	仁武里辦理里內街路門牌釘掛	84,084(門牌費)釘掛31,305元.二代健保598原	116,460	115,987	4,248,977	V	秘書室	V	經常	05/29核銷	二代健保未扣除598元
3	9	竹後里辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動		240,000	200,638	4,048,339	V	秘書室	V	經常	05/18核銷	
3	12	仁慈里辦理改造公園綠美化(資本50000元)	48620	98,620		3,949,719	V	秘書室	V	經.資	06/01核銷	
3	13	仁慈里購買環保志工清潔用鏟刀經費		1,380		3,948,339	V	秘書室	V	經常	03/21核銷	
3	15	後安里文安三街樹木補植及花台整理		82,698	82,488	3,865,851	V	李宏盛	V	經常	04/16核銷	
3	19	仁武里辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹		31,500		3,834,351	V	劉淑美	V	經常	05/09核銷	
3	30	中華里購買消防器材(滅火器)		94,750	85,950	3,748,401	V	秘書室	V	經常	05/31核銷	
4	12	辦理文武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		69,368		3,679,033	V	王怡葦	V	資本	09/25核銷	

4	13	辦理仁武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		136,529		3,542,504	V	王怡葶	V	資本	09/25核銷		
4	16	仁武里辦理志工環保觀摩參訪活動		235,665		3,036,839	V	秘書室	V	經常	06/13核銷		
4	8	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	45350	95,350		3,211,489	V	葉逸欣	V	經.資	06/14核銷		
5	9	高楠里全里門牌更換工作(門牌費31680元)(預留健保費229元)(釘掛11715元)	預留健保費224元	43,989	43,619	3,167,870	V	秘書室	V	經常	門牌31680.釘掛11715.健保227元		
5	10	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	經205250	482,018		2,685,852	V	李宏盛	V	經.資	09/25核銷		
5	10	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動		56,000	44,000	2,641,852	V	秘書室	V	經常	06/12核銷		
5	22	灣內里辦理環保資源回收場牆壁油漆彩繪工程		29,400		2,612,452	V	黃俊棋	V	經常	09/06核銷		
6	1	中華里辦理華北街100號牆壁油漆彩繪工程		98,280			V	葉逸欣	V	資本	未施作撥入公所		
6	5	中華里辦理全里環境消毒噴藥作業		52,200		2,560,252	V	秘書室	V	經常	11/28核銷		
6	5	中華里辦理除草及樹木修剪工程		32,282		2,527,970	V	葉逸欣	V	資本	07/09核銷		
6	15	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品		69,655		2,458,315	V	秘書室	V	經常	07/16核銷		
6	28	中華里辦理除草及樹木修剪工作		11,454		2,446,861	V	葉逸欣	V	資本	07/25核銷		
7	9	文武里辦理全里環境消毒噴藥作業		84,960	84,700	2,362,161	V	劉政君	V	經常	11/01核銷		
8	20	竹後里鳳仁路與竹楠路口牌樓鐵板鏽蝕拆除工作		19,215		2,342,946	V	李宏盛	V	資本	09/05核銷		
9	4	竹後里信德街9號前監視器新設工程		94,710		2,248,236	V	李宏盛	V	資本	10/17核銷		
9	11	補助義消房總隊婦宣大隊仁武分隊		20,000		2,228,236	V	王怡葶	V	經常	12/26核銷		
9	12	高楠里高楠一街口社區營造更新木頭柵板及字體更更新烤漆工程		42,326		2,185,910	V	曾進丁	V	資本	10/29核銷		
9	13	竹後里竹楠路33巷道改善工程		95,435		2,090,475	V	李宏盛	V	經.資	10/08核銷		
9	13	仁武里辦理除草及樹木修剪工程公		74,054		2,016,421	V	劉淑美	V	資本	11/05核銷		
9	14	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用		2,083		2,014,338	V	劉淑美	V	經常	10/25核銷		

9	20	文武里部分區域進行水溝清淤經費		79,984		1,934,354	V	劉淑美	V	經常	10/26核銷		
9	25	後安里興昌巷道路改善工程		99,082		1,835,272	V	李宏盛	V	經.資	10/24核銷		
9	27	仁和里辦理重要路口新增監視器增設工程		98,660		1,736,612	V	葉逸欣	V	經.資	11/01核銷		
9	27	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程		57,674		1,678,938	V	曾進丁	V	經.資	V	審核到此	
10	4	文武里文南二街往鳳仁路路樹修剪工程		54,267		1,624,671	V	劉淑美	V	資本	11/05核銷		
10	4	赤山里老人康樂活動中心修繕工程		99,600		1,525,071	V	黃俊棋	V	經.資	11/13核銷		
10	5	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋		55,927		1,469,144	V	李宏盛	V	經常	10/31核銷		
10	5	仁和里購買社區環保清潔日礦泉水費用		1,340		1,467,804	V	秘書室	V	經常	10/11核銷		
10	17	文武里廣播系統維修工程		42,290		1,425,514	V	王怡葦	V	資本	11/08核銷		
10	17	仁福里辦理除草及樹木修剪工程		100,000		1,325,514	V	黃俊棋	V	經.資			
10	24	中華里辦理屋後溝清淤作業		69,042		1,256,472	V	王怡葦	V	資本	11/27日核銷		
10	24	考潭里辦理仁心路及博愛巷1弄及2弄間屋後溝清淤		23,902		1,232,570	V	王怡葦	V	資本	11/27日核銷		
10	25	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程		70,600		1,161,970	V	黃俊棋	V	經.資	V		
10	26	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批		99,976		1,061,994	V	秘書室	V	經.資			
10	29	八卦里辦理廣播器維修經費	資50000元經 12416	64,376	62,416	999,578	V	王怡葦	V	經.資	12/26核銷	資50,000元	
10	30	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業		70,080		929,498	V	劉玫君	V	經.資	12/03核銷		
11	1	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程		60,000		869,498	V	李宏盛	V	經常	11/22核銷		
11	5	文武里辦理新庄路與文南四街等路樹修剪工作		55,219		814,279	V	劉淑美	V	資本	12/06核銷		
11	5	文武里辦理文南街、文東路一、二段、新龍街、文安二街等路樹修剪工作		152,364		661,915	V	劉淑美	V	資本	12/07核銷		
11	7	中華里辦理屋後溝清淤作業3517+3883		7,400		654,515	V	王怡葦	V	經.資	11/27日核銷		

11	7	大灣里辦理里內路邊除草工作		29,920		624,595	曾進丁	V	資本	12/11日核銷		
11	9	八卦里辦理廣播器維修經費		33,242	33,106	591,489	王怡葦	V	經常	12/26日核銷		
11	9	中華里辦理廣播器維修經費		18,620		572,869	王怡葦	V	經常	12/26日核銷		
11	12	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批		76,122		496,747	秘書室		經.資	11/28日核銷		
11	12	中華里辦理興亞橋監視器搬遷經費		18,480		478,267	葉逸欣		資本	12/10日核銷		
11	19	竹後里辦理南亞街、竹門街及竹門巷廣播器新設工程		14,014	12,707	465,560	王怡葦	V	經常	12/26日核銷		
11	21	竹後里辦理廣播器廢棄喇叭拆除及線路整修作業		3,427		462,133	王怡葦		經常	12/19日核銷		
11	27	文武里購買引擎鍊鋸機MS18014(德)STIHL		8,000		454,133	秘書室		資本			
11	27	文武里購買引擎鍊鋸機MS18012輕巧單手(德)STIHL		12,000	64,304	442,133	秘書室		資本	12/10日核銷		
11	27	文武里購買里內環境綠美化清潔用品		44,304		397,829	秘書室		經.資			
11	28	八卦里辦理購買垃圾袋費用		2,382		395,447	秘書室		經常	12/13日核銷		
12	3	辦理文武里水管路二段363號前道路改善工程		91,219			劉淑美		—資本—	取消		
12	4	中華里購買志工環境清潔打掃所需用具		40,480		354,967	秘書室		經常	12/24日核銷		
12	4	竹後里購買志工環境清潔打掃所需用具	廠商折讓44元	22,565	22,521	332,446	秘書室		經常	12/13日核銷		
12	5	五和里購買登革熱防疫用品		5,040		327,406	秘書室		經常			
12	5	仁武里辦理仁樂街118巷及仁信巷137弄AC剷除重新鋪設		95,298		232,108	劉淑美		資本	12/25日核銷		
12	12	辦理本區觀音湖旁產業道路碎石路面鋪設混凝土作業		17,210		214,898	張安賢		經常	12/21日核銷		
12	12	辦理仁武活動中心網球場周邊工程		98,000			劉淑美	—取消—	—經.資—	—經97650資350—		
12	14	辦理後安里安樂東街水管路口意象拆移工程		76,230		138,668	李宏盛		資本	108/1/2日核銷		
12	19	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程		91,448		47,220	劉淑美		經.資	12/26日核銷		
12	21	辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路旁豁旗木修剪及兩豆樹、草皮施肥等作業		14,484		32,736	張安賢		經常	108/01/02日核銷		
12	24	辦理後安里籃球場旁增設鋁製公園椅及石椅工程		32,736		0	李宏盛		經常	108/01/03日核銷		

		剩餘598元仁武門牌預留二代健保費598元		餘598		598						
		納入道路附屬設施開口契約		支598		0						
		累計支用										

表示該數據為暫定金額。

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
		撥入數	3,222,000			
		第一次撥款				
1	31	後安里購置LED彩色字幕機	63,000	63,000	3,159,000	李宏盛
2	5	後安里道路路面破損重創鋪設工程	268,216	302,625	2,856,375	李宏盛
3	8	後安里道路路面破損重創鋪設工程(追加)	34,409			李宏盛
2	5	後安里增設監視系統工程	97,650	97,650	2,758,725	李宏盛
2	9	文武里辦理委外清潔整理環境衛生雇工費	91,800	90,000	2,668,725	秘書室
2	13	中華里辦理里民環保綠化觀摩活動	340,240	324,160	2,344,565	秘書室
2	27	文武里辦理里民社區觀摩參訪活動	180,000	105,371	2,239,194	秘書室
3	6	仁武里辦理里內街路門牌釘掛(84,084門牌費、31,305釘掛費8/9)健保費598元	116,460	115,987	2,123,207	秘書室

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
3	9	竹後里辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動	240,000	200,638	1,922,569	秘書室
3	12	仁慈里辦理改造公園綠美化	48,620	48,620	1,873,949	秘書室
3	13	仁慈里購買環保志工清潔用鏟刀經費	1,380	1,380	1,872,569	秘書室
3	15	後安里文安三街樹木補植及花台整理	82,698	82,488	1,790,081	李宏盛
3	19	仁武里辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹	31,500	31,500	1,758,581	劉淑美
3	30	中華里購買消防器材(滅火器)	85,950	85,950	1,672,631	秘書室
4	16	仁武里辦理志工環保觀摩參訪活動	235,665	235,665	1,436,966	秘書室
5	8	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	45,350	45,350	1,391,616	葉逸欣
5	9	高楠里全里門牌更換工作(釘掛費11715)(31,680門牌費8/6)健保預留224元	43,989	43,619	1,347,997	秘書室
5	10	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	205,250	205,250	1,142,747	李宏盛

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
5	10	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動	56,000	44,000	1,098,747	秘書室
5	22	灣內里辦理環保資源回收場牆壁油漆彩繪工程	29,400	29,400	1,069,347	黃俊棋
6	5	中華里辦理全里環境消毒噴藥作業	52,200	52,200	1,017,147	秘書室
6	15	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品	69,655	69,655	947,492	秘書室
7	9	文武里辦理全里環境消毒噴藥作業	84,960	84,700	862,792	劉玫君
9	11	補助義消房總隊婦宣大隊仁武分隊	20,000	20,000	842,792	王怡婷
9	14	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用	2,083	2,083	840,709	劉淑美
9	17	竹後里竹楠路33巷道改善工程	70,483	70,483	770,226	李宏盛
9	20	文武里部分區域進行水溝清淤經費	79,984	79,984	690,242	劉淑美
9	25	後安里興昌巷道路改善工程	71,762	71,762	618,480	李宏盛

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
9	27	仁和里辦理重要路口新增監視器增設工程	48,660	48,660	569,820	葉逸欣
9	27	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程	50,000	50,000	519,820	曾進丁
9	27	後安里購置LED彩色字幕機科目變更轉換	收入63,000		582,820	李宏盛
10	4	赤山里老人康樂活動中心修繕工程	49,600		533,220	黃俊棋
10	5	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋	55,927		477,293	李宏盛
10	5	仁和里購買社區環保清潔日礦泉水費用	1,340		475,953	秘書室
10	17	仁福里辦理除草及樹木修剪工程	50,000		425,953	黃俊棋
10	25	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程	20,600		405,353	黃俊棋
10	26	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	49,976		355,377	秘書室
10	29	八卦里辦理廣播器維修經費	14,376	12,416	342,961	王怡婷

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
10	29	仁和里重要路口增設監視器科目變更	收入21,060		364,021	葉逸欣
10	30	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業	50,000		314,021	劉玫君
11	01	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程	60,000		254,021	李宏盛
11	07	中華里辦理屋後溝清淤作業	3,883		250,138	王怡婷
11	09	八卦里辦理廣播器維修經費	33,242	33,106	217,032	王怡婷
11	09	中華里辦理廣播器維修經費	18,620		198,412	王怡婷
11	12	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	50,024		148,388	秘書室
11	19	竹後里辦理南亞街.竹門街及竹門巷廣播器新設工程	14,014	12,707	135,681	王怡婷
11	21	竹後里辦理廣播器廢棄喇叭拆除及線路整修作業	3,427		132,254	王怡婷
11	27	文武里購買里內環境綠美化清潔用品	40,747		91,507	秘書室

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
11	28	八卦里辦理購買垃圾袋費用	2,382		89,125	秘書室
12	04	中華里購買志工環境清潔打掃所需用具	40,480		48,645	秘書室
12	04	竹後里購買志工環境清潔打掃所需用具	22,565	22,521	26,124	秘書室
12	5	五和里購買登革熱防疫用品	5,040		21,084	秘書室
12	12	辦理本區觀音湖旁產業道路碎石路面鋪設混凝土作業	17,210		3,874	張安賢
12	13	後安里增設監視器系統工程科目變更	加97650		101,524	李宏盛
12	19	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程	54,304		47,220	劉淑美
12	21	辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路旁 豁旗木修剪及兩豆樹、草皮施肥等作業	14,484		32,736	張安賢
12	24	辦理後安里籃球場旁增設鋁製公園椅及石椅工程	32,736		0	李宏盛
		仁武里辦理里內街路門牌釘掛二代健保未扣除	餘598		598	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人
		納入道路附屬設施開口契約	支598		0	
		累計支用				

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
		撥入數	3,222,000				
		第一次撥款					
1	31	後安里購置LED彩色字幕機	63,000	63,000	3,159,000	李宏盛	
2	5	後安里道路路面破損重創鋪設工程	268,216	302,625	2,856,375	李宏盛	07/11核銷
3	8	後安里道路路面破損重創鋪設工程(追加)	34,409			李宏盛	07/11核銷
2	5	後安里增設監視系統工程	97,650	97,650	2,758,725	李宏盛	04/10核銷
2	9	文武里辦理委外清潔整理環境衛生雇工費	91,800	90,000	2,668,725	秘書室	04/12、05/08、06/04、07/05、08/07、
2	13	中華里辦理里民環保綠化觀摩活動	340,240	324,160	2,344,565	秘書室	
2	27	文武里辦理里民社區觀摩參訪活動	180,000	105,371	2,239,194	秘書室	
3	6	仁武里辦理里內街路門牌釘掛(84,084門牌費、31,305釘掛費8/9)健保費598元	116,460	115,987	2,123,207	秘書室	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
3	9	竹後里辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動	240,000	200,638	1,922,569	秘書室	
3	12	仁慈里辦理改造公園綠美化	48,620	48,620	1,873,949	秘書室	06/01核銷
3	13	仁慈里購買環保志工清潔用鏟刀經費	1,380	1,380	1,872,569	秘書室	03/21核銷
3	15	後安里文安三街樹木補植及花台整理	82,698	82,488	1,790,081	李宏盛	04/16核銷
3	19	仁武里辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹	31,500	31,500	1,758,581	劉淑美	05/09核銷
3	30	中華里購買消防器材(滅火器)	85,950	85,950	1,672,631	秘書室	05/31核銷
4	16	仁武里辦理志工環保觀摩參訪活動	235,665	235,665	1,436,966	秘書室	06/13核銷
5	8	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	45,350	45,350	1,391,616	葉逸欣	06/14核銷
5	9	高楠里全里門牌更換工作(釘掛費11715)(31,680門牌費8/6)健保預留224元	43,989	43,619	1,347,997	秘書室	
5	10	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	205,250	205,250	1,142,747	李宏盛	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
5	10	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動	56,000	44,000	1,098,747	秘書室	
5	22	灣內里辦理環保資源回收場牆壁油漆彩繪工程	29,400	29,400	1,069,347	黃俊棋	
6	5	中華里辦理全里環境消毒噴藥作業	52,200	52,200	1,017,147	秘書室	
6	15	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品	69,655	69,655	947,492	秘書室	07/16核銷
7	9	文武里辦理全里環境消毒噴藥作業	84,960	84,700	862,792	劉玫君	
9	11	補助義消房總隊婦宣大隊仁武分隊	20,000	20,000	842,792	王怡婷	
9	14	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用	2,083	2,083	840,709	劉淑美	10/25核銷
9	17	竹後里竹楠路33巷道改善工程	70,483	70,483	770,226	李宏盛	10/08核銷
9	20	文武里部分區域進行水溝清淤經費	79,984	79,984	690,242	劉淑美	
9	25	後安里興昌巷道路改善工程	71,762	71,762	618,480	李宏盛	10/25核銷

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
9	27	仁和里辦理重要路口新增監視器增設工程	48,660	48,660	569,820	葉逸欣	
9	27	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程	50,000	50,000	519,820	曾進丁	
9	27	後安里購置LED彩色字幕機科目變更轉換	收入63,000		582,820	李宏盛	
10	4	赤山里老人康樂活動中心修繕工程	49,600		533,220	黃俊棋	
10	5	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋	55,927		477,293	李宏盛	
10	5	仁和里購買社區環保清潔日礦泉水費用	1,340		475,953	秘書室	
10	17	仁福里辦理除草及樹木修剪工程	50,000		425,953	黃俊棋	
10	25	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程	20,600		405,353	黃俊棋	
10	26	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	49,976		355,377	秘書室	
10	29	八卦里辦理廣播器維修經費	14,376	12,416	342,961	王怡婷	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
10	29	仁和里重要路口增設監視器科目變更	收入21,060		364,021	葉逸欣	
10	30	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業	50,000		314,021	劉玫君	
11	01	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程	60,000		254,021	李宏盛	
11	07	中華里辦理屋後溝清淤作業	3,883		250,138	王怡婷	
11	09	八卦里辦理廣播器維修經費	33,242	33,106	217,032	王怡婷	
11	09	中華里辦理廣播器維修經費	18,620		198,412	王怡婷	
11	12	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	50,024		148,388	秘書室	
11	19	竹後里辦理南亞街、竹門街及竹門巷廣播器新設工程	14,014	12,707	135,681	王怡婷	
11	21	竹後里辦理廣播器廢棄喇叭拆除及線路整修作業	3,427		132,254	王怡婷	
11	27	文武里購買里內環境綠美化清潔用品	40,747		91,507	秘書室	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
11	28	八卦里辦理購買垃圾袋費用	2,382		89,125	秘書室	
12	04	中華里購買志工環境清潔打掃所需用具	40,480		48,645	秘書室	
12	04	竹後里購買志工環境清潔打掃所需用具	22,565	22,521	26,124	秘書室	
12	5	五和里購買登革熱防疫用品	5,040		21,084	秘書室	
12	12	辦理本區觀音湖旁產業道路碎石路面鋪設混凝土作業	17,210		3,874	張安賢	
12	13	後安里增設監視器系統工程科目變更	加97650		101,524	李宏盛	
12	19	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程	54,304		47,220	劉淑美	
12	21	辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路旁豁旗木修剪及兩豆樹、草皮施肥等作業	14,484		32,736	張安賢	
12	24	辦理後安里籃球場旁增設鋁製公園椅及石椅工程	32,736		0	李宏盛	
		仁武里辦理里內街路門牌釘掛二代健保未扣除	餘598		598		

107年度 經濟部工業局補助經費簽控（經常門）

業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費

預算數：3,222,000

更新日期:107.01.01

辦理仁武、文武、中華、竹後、後安等16里里內環保與社區意象宣導觀摩活動及環境改造工程

月	日	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
		納入道路附屬設施開口契約	支598		0		
		累計支用					

107年度 經濟部工業局補助經費簽控 (資本門)						
業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費						
預算數：	3,223,000					
辦理全區雜項公共工程						
日期	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
		3,223,000				
01月24日	辦理竹後里增設擴音器設備	97,230		3,125,770	王怡葶	03/09核銷
02月05日	後安里路面破損重創鋪設工程	1,000,000		2,125,770	李宏盛	07/11核銷
03月12日	仁慈里辦理改造公園綠美化	50,000		2,075,770	秘書室	03/21核銷
04月12日	辦理文武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	69,368		2,006,402	王怡葶	09/25核銷
04月13日	辦理仁武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	136,529		1,869,873	王怡葶	09/25核銷
05月08日	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	50,000		1,819,873	葉逸欣	06/14核銷
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	276,768		1,543,105	李宏盛	09/25核銷
06月01日	中華里辦理華北街100號牆壁油漆彩繪工程	98,280		1,444,825	葉逸欣	
06月05日	中華里辦理除草及樹木修剪作業	32,282		1,510,823	葉逸欣	07/09核銷
06月28日	中華里辦理除草及樹木修剪工作	11,454		1,499,369	葉逸欣	07/25核銷

107年度 經濟部工業局補助經費簽控 (資本門)						
業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費						
預算數：	3,223,000					
辦理全區雜項公共工程						
日期	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
08月20日	竹後里鳳仁路與竹楠路口牌樓鐵板鏽蝕拆除工作	19,215		1,480,154	李宏盛	
09月04日	竹後里信德街9號前監視器新設工程	94,710		1,385,444	李宏盛	
09月12日	高楠里高楠一街口社區營造更新木頭柵板及字體更新烤漆工程	42,326		1,343,118	曾進丁	
09月13日	竹後里竹楠路33巷道改善工程	24,952		1,318,166	李宏盛	10/08核銷
09月13日	仁武里辦理除草及樹木修剪工程	74,054		1,244,112	劉淑美	
09月25日	後安里興昌巷道路改善工程	\$27,320		1,216,792	李宏盛	10/25核銷
09月27日	仁和里辦理重要路口新增監視器增設工程	50,000		1,166,792	葉逸欣	71060
09月27日	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程	7,674		1,159,118	曾進丁	
09月27日	後安里購置LED彩色字幕機科目變更轉換	63,000	支63,000	1,096,118	李宏盛	
10月04日	赤山里老人康樂活動中心修繕工程	50,000		1,046,118	黃俊棋	
10月04日	文武里文南二街往鳳仁路路樹修剪工程	54,267		991,851	劉淑美	
10月17日	文武里廣播系統維修工程	42,290		949,561	王怡葶	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控 (資本門)						
業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費						
預算數：	3,223,000					
辦理全區雜項公共工程						
日期	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
10月17日	仁福里辦理除草及樹木修剪工程	50,000		899,561	黃俊棋	
10月24日	中華里辦理屋後溝清淤作業	69,042		830,519	王怡葶	
10月24日	考潭里辦理仁心路及博愛巷1弄及2弄間屋後溝清淤	23,902		806,617	王怡葶	
10月25日	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程	50,000		756,617	黃俊棋	
10月25日	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	50,000		706,617	秘書室	
10月29日	八卦里廣播器維修經費	50,000		656,617	王怡葶	
10月29日	仁和里重要路口增設監視器科目變更	21,060	支21,060	635,557	葉逸欣	
10月30日	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業	20,080		615,477	劉玫君	
11月05日	文武里辦理新庄路與文南四街等路樹修剪工作	55,219		560,258	劉淑美	
11月05日	文武里辦理文南街、文東路一、二段、新龍街、文安二街等路樹修剪工作	152,364		407,894	劉淑美	
11月07日	中華里辦理屋後溝清淤作業	3,517		404,377	王怡葶	
11月07日	大灣里辦理里內路邊除草工作	29,920		374,457	曾進丁	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控 (資本門)						
業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費						
預算數：	3,223,000					
辦理全區雜項公共工程						
日期	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註
11月12日	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	26,098		348,359	秘書室	
11月12日	中華里辦理興亞橋監視器搬遷經費	18,480		329,879	葉逸欣	
11月27日	文武里購買引擎鍊鋸機MS18014(德)STIHL	8,000		321,879	秘書室	
11月27日	文武里購買引擎鍊鋸機MS18012輕巧單手(德)STIHL	12,000		309,879	秘書室	
11月27日	文武里購買里內環境綠美化清潔用品	3,557		306,322	秘書室	
12月03日	辦理文武里水管路二段363號前道路改善工程	91,219		215,103	劉淑美	取消
12月05日	仁武里辦理仁樂街118巷及仁信巷137弄AC剷除重新鋪設	95,298		211,024	劉淑美	V
12月13日	後安里增設監視器系統工程科目變更	97,650		113,374	正確	
12月14日	辦理後安里安樂東街水管路口意象拆移工程	76,230		37,144		
12月19日	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程	37,144		0		

107年度 經濟部工業局補助經費簽控 (資本門)						
業務及工作計畫：區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費						
預算數：	3,223,000					
辦理全區雜項公共工程						
日期	摘要	預控數	實付數	餘額	承辦人	備註

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
	八卦里OK	\$100,000	
10月29日	辦理廣播器維修工程	\$64,376	\$35,624
11月09日	辦理廣播器維修工程	\$33,106	\$2,382
11月28日	辦理購買垃圾袋費用	\$2,382	\$0
	五和里	\$100,000	
05月08日	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	\$95,350	\$4,650
12月05日	赤山里剩下400元一併納入運用	\$400	\$5,050
12月05日	五和里購買登革熱防疫用品	\$5,040	\$10
	高楠里	\$100,000	
9月12日	高楠里高楠一街口社區營造更新木頭柵板及字體更更新烤漆工程	\$42,326	\$57,674
9月27日	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程	\$57,674	\$0

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
	大灣里	\$100,000	
10月30日	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業	\$70,080	\$29,920
11月07日	大灣里辦理里內路邊除草工作	\$29,920	\$0
	赤山里	\$100,000	
4月25日	赤山里辦理環保志工健行聯誼活動費	\$50,000	\$50,000
10月4日	赤山里老人康樂活動中心修繕工程	\$99,600	\$400
	納入五和里一併運用	\$400	\$0
	仁和里	\$100,000	
9月27日	辦理重要路口監視器增設工程	\$98,660	\$1,340
10月5日	仁和里購買社區環保清潔日礦泉水費用	\$1,340	\$0

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
	灣內里	\$100,000	
5月22日	辦理環保資源回收場牆壁油漆彩繪工程	\$29,400	\$70,600
10月25日	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程	\$70,600	\$0
	仁慈里	\$100,000	
3月12日	仁慈里辦理改造公園綠美化經費	\$98,620	\$1,380
3月13日	仁慈里購買環保志工清潔用鐮刀經費	\$1,380	\$0
	烏林里	\$100,000	
10月25日	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	\$99,976	\$24
11月12日	24元附於考潭里	\$24	\$0
	考潭里	\$100,000	
10月24日	考潭里辦理仁心路及博愛巷1弄及2弄間屋後溝清淤	\$23,902	\$76,098

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
11月12日	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及 周邊物品乙批	\$76,098	\$76,122
11月12日	烏林剩經常門24元併入考潭	\$24	\$0
	仁福里	\$100,000	
10月17日	仁福里辦理除草及樹木修剪工程	\$100,000	\$0

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
	仁武里	\$801,750	
03月06日	仁武里辦理里內街路門牌釘掛	\$115,987	\$685,763
03月19日	辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹	\$31,500	\$654,263
04月16日	仁武里辦理志工環保觀摩參訪活動	\$235,665	\$418,598
04月13日	辦理仁武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	\$136,529	\$2,820,639
09月13日	仁武里辦理除草及樹木修剪工程	\$74,054	\$208,015
12月05日	仁武里辦理仁樂街118巷及仁信巷137弄AC刨除重新鋪設	\$95,298	\$112,717
12月12日	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程	\$91,448	\$21,669
12月21日	撥入本所運用	\$21,669	\$0
	合計		
	文武里	\$801,750	實支
02月09日	辦理環境整潔委外雇工費	\$91,800	
02月27日	文武里辦理里民社區觀摩參訪活動	\$180,000	\$105,371
04月12日	辦理文武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	\$69,368	
07月09日	文武里辦理全里環境消毒噴藥作業	\$84,700	
09月14日	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用	\$2,083	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
09月20日	文武里部分區域進行水溝清淤經費	\$79,984	
10月4日	文武里文南二街往鳳仁路路樹修剪工程	\$54,267	
10月17日	文武里廣播系統維修工程	\$42,290	
11月05日	辦理新庄路與文南四街等路樹修剪工作	\$55,219	
11月05日	辦理文南街、文東路一、二段、新龍街、文安二街等路樹修剪工作	\$152,364	
11月27日	購買里內環保綠化清潔用品	\$64,304	
	中華里	\$801,750	
02月13日	辦理里民環保綠化觀摩活動	\$324,160	\$477,590
02月27日	償還106年度巷竹後里借款	\$43,385	\$434,205
03月30日	中華里購買消防器材(滅火器)	\$85,950	\$348,255
06月01日	中華里辦理華北街100號牆壁油漆彩繪工程	\$98,280	\$249,975
06月05日	中華里辦理全里環境消毒噴藥作業	\$52,200	\$197,775
06月05日	中華里辦理除草及樹木修剪作業	\$32,282	\$165,493
06月28日	中華里辦理除草及樹木修剪作業	\$11,454	\$154,039
10月24日	中華里辦理屋後溝清淤作業	\$69,042	\$84,997
11月06日	補助仁武分局辦理興亞橋監視器搬遷經費	\$18,480	\$66,517
11月07日	中華里辦理屋後溝清淤作業	\$7,400	\$59,117

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
11月12日	中華里辦理廣播器維修經費	\$18,620	\$40,497
12月04日	購買志工環境清潔打掃所需用具	\$40,480	\$17
12月04日	17元轉入公所運用	\$17	\$0
	後安里	1,603,500	
01月31日	後安里購置LED彩色字幕機	\$63,000	\$1,540,500
02月05日	後安里道路路面破損重創鋪設工程	\$1,000,000	\$540,500
03月08日	後安里道路路面破損重創鋪設工程(追加)	\$302,625	\$237,875
02月05日	後安里增設監視系統工程	\$97,650	\$140,225
03月15日	文安三街樹木補植及花台整理	\$82,488	\$57,737
09月25日	辦理興昌巷道路改善工程	\$57,737	\$0
	竹後里	\$801,750	收入43385
01月24日	辦理增設擴音器設備	\$97,230	\$747,905
03月09日	辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動	\$200,638	\$547,268
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	\$182,018	\$365,249
08月20日	竹後里鳳仁路與竹楠路口牌樓鐵板鏽蝕拆除工作	\$19,215	\$346,034
09月13日	竹後里竹楠路33巷道改善工程	\$95,435	\$250,599
09月17日	竹後里信德街9號前監視器新設工程	\$94,710	\$155,889

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	剩餘金額
10月05日	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋	\$55,927	\$99,962
11月01日	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程	\$60,000	\$39,962
11月19日	竹後里辦理南亞街.竹門街及竹門巷廣播器新設工程	\$14,014	\$25,948
11月21日	竹後里辦理廣播器廢棄喇叭拆除及線路整修作業	\$3,427	\$22,521
12月04日	購買志工環境清潔打掃所需用具	\$22,521	\$0
	本所	\$534,000	
05月09日	高楠里全里門牌更換工作		\$43,619
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$205,250
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$94,750
05月10日	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動	\$56,000	\$44,000
06月15日	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品		\$69,655
09月11日	補助義消房總隊婦宣大隊仁武分隊		\$20,000
09月25日	辦理後安里興昌巷道路改善工程		\$14,025

107年度經濟部工業局開發管理基金地方公益建設經費使用情形

編號	項 目	金 額
1	辦理竹後里增設擴音器設備	97,230
2	後安里購置LED彩色字幕機	63,000
3	後安里道路路面破損重創鋪設工程	1,302,625
4	後安里增設監視系統工程	97,650
5	文武里辦理環境整潔委外雇工費	90,000
6	中華里辦理里民環保綠化觀摩活動	324,160
7	文武里辦理里民社區觀摩參訪活動	105,371
8	仁武里辦理里內街路門牌釘掛	115,987
9	竹後里辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動	200,638
10	仁慈里辦理改造公園綠美化經費	98,620
11	仁慈里購買環保志工清潔用鏟刀經費	1,380
12	後安里文安三街樹木補植及花台整理	82,488
13	仁武里辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹	31,500
14	中華里購買消防器材(滅火器)	85,950
15	辦理文武里鋪設路面AC工程	69,368
16	辦理仁武里鋪設路面AC工程	136,529
17	仁武里辦理志工環保觀摩參訪活動	235,665

107年度經濟部工業局開發管理基金地方公益建設經費使用情形

編號	項 目	金 額
18	五和里辦理重要路口監視器裝設工程	95,350
19	高楠里全里門牌更換工作	43,619
20	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)	482,018
21	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動	44,000
22	灣內里辦理環保資源回收場牆壁油漆彩繪工程	29,400
23	中華里辦理全里環境消毒噴藥作業	52,200
24	中華里辦理除草及樹木修剪作業	32,282
25	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品	69,655
26	中華里辦理除草及樹木修剪作業	11,454
27	文武里辦理全里環境消毒噴藥作業	84,700
28	竹後里鳳仁路與竹楠路口牌樓鐵板鏽蝕拆除工作	19,215
29	竹後里信德街9號前監視器新設工程	94,710
30	補助義消房總隊婦宣大隊仁武分隊	20,000
31	高楠里高楠一街口社區營造更新木頭柵板及字體更更新烤漆工程	42,326
32	竹後里竹楠路33巷道改善工程	95,435
33	仁武里辦理除草及樹木修剪工程	74,054
34	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用	2,083

107年度經濟部工業局開發管理基金地方公益建設經費使用情形

編號	項 目	金 額
35	文武里部分區域進行水溝清淤經費	79,984
36	辦理興昌巷道路改善工程(經常71762.資本27320)	99,082
37	仁和里辦理重要路口新增監視器增設工程(資50000)	98,660
38	高楠里辦理高楠社區入口牆面增設型鋼支撐架工程(經50000)	57,674
39	文武里文南二街往鳳仁路路樹修剪工程	54,267
40	赤山里老人康樂活動中心修繕工程	99,600
41	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋	55,927
42	仁和里購買社區環保清潔日礦泉水費用	1,340
43	文武里廣播系統維修工程	42,290
44	仁福里辦理除草及樹木修剪工程	100,000
45	中華里辦理屋後溝清淤作業	69,042
46	考潭里辦理仁心路及博愛巷1弄及2弄間屋後溝清淤	23,902
47	灣內里辦理名山十街232號前道路修護工程	70,600
48	烏林里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	99,976
49	八卦里辦理廣播器維修工程	62,416
50	大灣里辦理全里環境消毒噴藥作業	70,080
51	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程	60,000

107年度經濟部工業局開發管理基金地方公益建設經費使用情形

編號	項 目	金 額
52	文武里辦理新庄路與文南四街等路樹修剪工作	55,219
53	辦理文南街、文東路一、二段、新龍街、文安二街等路樹修剪工作	152,364
54	中華里補助仁武分局辦理興亞橋監視器搬遷經費	18,480
55	中華里辦理屋後溝清淤作業	7,400
56	大灣里辦理里內路邊除草工作	29,920
57	八卦里辦理廣播器維修經費	33,106
58	中華里辦理廣播器維修經費	18,620
59	考潭里辦理購買里內維護環境所需割草機及周邊物品乙批	76,122
61	竹後里辦理南亞街、竹門街及竹門巷廣播器新設工程	12,707
62	竹後里辦理廣播器廢棄喇叭拆除及線路整修作業	3,427
63	辦理購買文武里內環保綠化清潔用品	64,304
64	辦理購買八卦里內環保清潔垃圾袋費用	2,382
66	中華里購買志工環境清潔打掃所需用具	40,480
67	竹後里購買志工環境清潔打掃所需用具	22,521
68	五和里購買登革熱防疫用品	5,040
69	仁武里辦理仁樂街118巷及仁信巷137弄AC刨除重新鋪設	95,298
70	辦理本區觀音湖旁產業道路碎石路面鋪設混凝土作業	17,210

107年度經濟部工業局開發管理基金地方公益建設經費使用情形

編號	項 目	金 額
71	辦理後安里安樂東街水管路口意象拆移工程	76,230
72	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程	91,448
73	辦理烏林段620地號(槌球場)增設石桌椅公園椅、路旁豁旗木修剪及兩豆樹、草皮施肥等作業	14,484
74	辦理後安里籃球場旁增設鋁製公園椅及石椅工程	32,736

107年度 經濟部工業局補助經費各里簽控總表

區公所業務-業務管理-業務費-設施及機械設備養護費(經濟部工業局補助107年度地方公益建設)
區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費(經濟部工業局補助107年度地方公益建設)

里別	分配經費	執行經費	剩餘	支用比(%)
仁武里	801,750	801,750	0	0.00
文武里	801,750	801,750	0	
中華里	801,750	801,750	0	
後安里	1,603,500	1,603,500	0	
竹後里	801,750	801,750	0	
本所	534,000	534,000	0	
八卦里	100,000	100,000	0	
五和里	100,000	100,000	0	
高楠里	100,000	100,000	0	
大灣里	100,000	100,000	0	
赤山里	100,000	100,000	0	
仁和里	100,000	100,000	0	

灣內里	100,000	100,000	0	
仁慈里	100,000	100,000	0	
烏林里	100,000	100,000	0	
考潭里	100,000	100,000	0	
仁福里	100,000	100,000	0	
累計支用	6,445,000	\$5,815,477	\$672,408	

247,865

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.11

日期	項目	金額	預控金額	實支金額	剩餘金額	備註
	仁武里	\$801,750				
	(一)辦理環保、社區意象宣導及觀摩活動	\$383,625				
3月06日	仁武里辦理里內街路門牌釘掛		116,460	115,987	\$267,638	
3月19日	辦理活動中心旁步道磚二處下陷回填修復及補植矮仙丹		31,500		\$236,138	
4月16日	辦理志工環保觀摩參訪活動		235,665		\$473	6/13核銷
12月05日	撥入本所運用		473		\$0	
12月13日	後安里增設監視器系統工程科目變更	97,650			\$97,650	
12月13日	辦理仁武活動中心網球場周邊工程		97,650		\$0	取消
12月19日	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程		54,304		\$43,346	
	撥入本所運用			43,346	\$0	
	合計					
	(二)辦理受補助單位轄區內環境改造工程	\$0				
	合計					
	(三)其他有關地方公益建設項目。	418,125				
4月13日	辦理仁武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)			136,529	281,596	
9月13日	仁武里辦理除草及樹木修剪工程		74,054		207,542	
12月05日	仁武里辦理仁樂街118巷及仁信巷137弄AC剷除重新鋪設		\$95,298		\$112,244	
12月13日	後安里增設監視器系統工程科目變更		97,650		\$14,594	
12月13日	辦理仁武活動中心網球場周邊工程		350		14,244	取消
12月19日	撥入本所運用辦理		14,594		0	

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	支用金額	剩餘金額	備註
	文武里	\$801,750			
	(一)辦理環保、社區意象宣導及觀摩活動	\$383,625			
	(二)辦理受補助單位轄區內環境改造工程	0			
2月09日	環境清潔委外雇工費	91800	\$90,000	\$293,625	4/12核銷3月10,000
2月27日	辦理里民社區意象觀摩參訪活動	180,000	105,371	\$188,254	
7月09日	辦理全里環境消毒噴藥作業	\$84,960	\$84,700	\$103,554	
9月14日	文武里文學西街26號旁樹木移除及修剪費用		\$2,083	\$101,471	
9月20日	文武里部分區域進行水溝清淤經費		\$79,984	\$21,487	
10月29日	仁和里重要路口增設監視器科目變更		加21060	\$42,547	
11月27日	購買里內環境綠美化清潔用品		\$40,747	\$1,800	
	1800併入本所運用		\$1,800	\$0	
	合計				
	(三)其他有關地方公益建設項目。	\$418,125			
4月12日	辦理文武里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$69,368	\$348,757	
10月4日	文武里文南二街往鳳仁路路樹修剪工程		\$54,267	\$294,490	
10月17日	文武里廣播系統維修工程		\$42,290	\$252,200	
10月29日	仁和里重要路口增設監視器科目變更		減21060	\$231,140	
11月05日	辦理新庄路與文南四街等路樹修剪工作		\$55,219	\$175,921	
11月05日	辦理文南街、文東路一、二段、新龍街、文安二街等路樹修剪工作		\$152,364	\$23,557	
11月27日	購買引擎鍊鋸機MS18014(德)STIHL		\$8,000	\$15,557	
11月27日	購買引擎鍊鋸機MS18012輕巧單手(德)STIHL		\$12,000	\$3,557	
11月27日	購買里內環境綠美化清潔用品		\$3,557	\$0	

107年度 經濟部工業局補助經費彙控

區公所業務-業務管理-設備及投資-公共建設及設施費(經濟部工業局補助107年度地方公益建設經費)

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	預控金額	實支金額	剩餘金額	備註
	中華里	\$801,750				
	(一)辦理環保、社區意象宣導及觀摩活動	\$318,750	383,625			
	(二)辦理受補助單位轄區內環境改造工程	\$64,875				
2月13日	辦理全里里民環保綠化觀摩活動		\$340,240	\$324,160	\$59,465	
2月27日	歸還106年度竹後里借款		\$43,385		\$16,080	
3月28日	與本所互換經常門收入		\$94,750		\$110,830	
3月30日	購買消防器材滅火器		\$94,750	\$85,950	\$24,880	
6月05日	與本所互換經常門收入		\$27,320		\$52,200	
6月5日	辦理全里環境消毒作業		\$52,200		\$0	
9月27日	後安里購置LED彩色字幕機科目變更轉換		加63,000		\$63,000	
11月07日	中華里辦理屋後溝清淤作業		\$3,883		\$59,117	
11月09日	廣播器維修經費		\$18,620		\$40,497	
12月04日	中華里購買志工環境清潔打掃所需用具		\$40,480		\$17	
12月04日	17元撥入本所運用		\$17		\$0	
	合計					
	(三)其他有關地方公益建設項目。	\$418,125				
3月28日	支出與本所互換經常門			\$94,750	\$323,375	
6月01日	中華里辦理華北街100號牆壁油漆彩繪工程(撥入公所運用)			\$98,280	\$225,095	
6月05日	支出與本所互換經常門			\$27,320	\$197,775	
6月05日	中華里辦理除草及樹木修剪作業			\$32,282	\$165,493	
6月28日	中華里辦理除草及樹木修剪作業			\$11,454	\$154,039	
9月27日	後安里購置LED彩色字幕機科目變更轉換			減63,000	\$91,039	
10月24日	中華里辦理屋後溝清淤作業			\$69,042	\$21,997	
11月06日	補助仁武分局辦理興亞橋監視器搬遷經費			\$18,480	\$3,517	
11月07日	中華里辦理屋後溝清淤作業			\$3,517	\$0	
	合計		\$0			

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	支用金額	剩餘金額	備註
	後安里	\$1,603,500			
	(一)辦理受補助單位轄區內環境改造工程				
	(二)辦理受補助單位轄區內環境改造工程	\$603,500			
1月31日	後安里購置LED彩色字幕機	\$63,000	\$540,500		
02月5日	後安里道路路面破損重創鋪設工程	268,216	\$272,284		
03月8日	後安里道路路面破損重創鋪設工程(追加)	\$34,409	\$237,875		
02月05日	增設監視系統工程	\$97,650	\$140,225		
03月15日	文安三街樹木補植及花台整理	\$82,488	\$57,737		
09月25日	興昌巷道路改善工程	\$57,737	\$0		
12月13日	後安里增設監視器系統工程科目變更	增加97650	\$97,650		
12月13日	辦理仁武活動中心網球場周邊工程	97650	\$0		
	(三)其他有關地方公益建設項目。	\$1,000,000			
02月5日	後安里路面破損重創鋪設工程	1,000,000	\$0		
	合計				

107年度 經濟部工業局補助經費簽控

更新日期:107.01.01

日期	項目	金額	支用金額	剩餘金額	備註
	竹後里	801,750			
	(一)辦理環保、社區意象宣導及觀摩活動	\$250,000			
3月9日	辦理社區環保志工暨幹部觀摩環境綠化參訪活動	\$240,000	\$200,638	\$49,362	
11月01日	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程		\$49,362	\$0	
	(二)辦理受補助單位轄區內環境改造工程	\$133,625			
2月27日	中華里歸還106年度借款	43,385	177,010		
9月13日	竹後里竹楠路33巷道改善工程	70,483	\$106,527		
10月5日	竹後里大福街220號旁防火巷道路整修及增設水溝蓋	55,927	\$50,600		
11月01日	竹後里竹門巷101-5至101-15號路面改善工程	10,638	\$39,962		
11月19日	辦理南亞街、竹門街及竹門巷廣播器新設工程	14,014	\$ 25,948		
11月21日	辦理廣播器廢喇叭拆除及舊線路整理	3,427	22,521		
12月04日	竹後里購買志工環境清潔打掃所需用具	\$ 22,521	\$0		
	合計				
	(三)其他有關地方公益建設項目。	\$418,125			
1月24日	辦理增設擴音器設備		\$97,230	\$320,895	資本
5月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$182,018	\$138,877	
8月20日	竹後里鳳仁路與竹楠路口牌樓鐵板鏽蝕拆除工作		\$19,215	\$119,662	
9月04日	竹後里信德街9號前監視器新設工程		\$94,710	\$24,952	
9月17日	竹後里竹楠路33巷道改善工程		\$24,952	\$0	
	合計				

107年度 經濟部工業局補助經費彙控

更新日期:107.01.11

日期	項目	金額	支用金額	剩餘金額	備註
	本所				
	(一)(二)其他有關地方公益建設項目。	\$534,000			
03月28日	支出與中華里互換資本門金額		\$94,750	\$439,250	
05月09日	高楠里全里門牌更換工作	\$43,989	\$43,619	\$395,631	門牌31680.釘掛11715.健保224元
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$205,250	\$190,381	
05月10日	本所調解會辦理環境觀摩聯誼活動	\$56,000	\$44,000	\$146,381	
06月05日	支出與中華里互換資本門金額		\$27,320	\$119,061	
06月15日	仁武區運動公園購買維護環境清潔用品		\$69,655	\$49,406	
09月11日	補助義消房總隊燻室大隊仁武分隊		\$20,000	\$29,406	
09月25日	辦理後安里興昌巷道路改善工程		\$14,025	\$15,381	加中華里17元
12月04日	中華里撥入17元		\$17	\$15,398	
12月5日	文武里撥入雇工費剩餘1800		\$1,800	\$17,198	
12月05日	五和里撥入剩餘款10元		\$10	\$17,208	
12月05日	仁武撥入473元		\$473	\$17,681	
12月12日	辦理本區觀音湖旁產業道路碎石路面鋪設混凝土作業		\$17,210	\$471	
12月14日	仁武里剩餘撥入		\$43,346	\$43,817	
12月14日	廣播器維修剩餘竹後1307元八卦136+1960元		\$3,403	\$47,220	
12月21日	辦理烏林段620地號(拋球場)增設石桌椅公園椅、路旁髒旗木修剪及兩豆樹、草皮施肥等作業		\$14,484	\$32,736	
12月24日	辦理後安里籃球場旁增設鋁製公園椅及石椅工程		\$32,736	\$0	
	合計				
	(三)其他有關地方公益建設項目。				
03月28日	與中華里互換資本門收入	94,750		\$94,750	
05月10日	辦理竹後里鋪設路面AC工程(納入107年度仁武區道路及道路附屬設施修復工程開口契約)		\$94,750	\$0	
06月05日	與中華里互換資本門收入	27,320		\$27,320	
09月25日	辦理後安里興昌巷道路改善工程	27,320		\$0	
11月28日	中華里撥款於本所支用	98,280		\$98,280	
12月03日	辦理文武里水管路二段363號前道路改善工程	91,219		\$7,061	已由工務局施工完成
				\$98,280	
	加入資本門少編500元			\$98,780	
12月14日	辦理後安里安樂東街水管路口意象拆移工程		\$76,230	\$22,550	
12月19日	仁武里剩餘款	14,594		\$37,144	
12月19日	辦理仁武里仁義巷柏油AC重新鋪設工程		\$37,144	\$0	
	合計			\$0	